

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 上 治 堂 司

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	267,890
2	6/30	資料購入費	公明新聞購読料・手数料(令和5年4月～6月分)		6,981	260,909
3	6/30	事務費	事務用品費(令和5年4月・5月利用分)及び事務用機器使用料(令和5年3月・4月利用分)		11,891	249,018
4	6/30	人件費	連絡調整及び事務処理業務費(令和5年4月・5月分)		50,600	198,418
5	6/30	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年5月・6月分)		10,000	188,418
6	6/30	調査研究費	旅費(5/8～6/18)		76,787	111,631
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		531,631
7	8/23	事務費	事務用品代		1,047	530,584
8	8/23	会議費	切手代(地域懇談会についてのアンケート及び地域懇談会案内状送付用)		18,990	511,594
9	8/23	会議費	お茶代(地域懇談会用)		5,236	506,358
10	8/23	会議費	会場費(地域懇談会用)・手数料		1,110	505,248
11	9/28	調査研究費	旅費(7/10～9/20)		53,331	451,917
12	9/28	調査研究費	高知駐屯地中芸地区協力会にかかる会費(令和5年度)		1,000	450,917
13	9/28	資料購入費	公明新聞購読料・手数料(令和5年7月～9月分)		6,981	443,936
14	9/28	事務費	事務用品費(令和5年6月～8月利用分)及び事務用機器使用料(令和5年5月～7月利用分)		42,325	401,611
15	9/28	人件費	連絡調整及び事務処理業務費(令和5年6月～8月分)		118,800	282,811
16	9/28	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年7月～9月分)		15,000	267,811
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		687,811
17	10/20	調査研究費	高知県日韓親善協会年会費(令和5年4月～令和6年3月分)		4,000	683,811
18	10/20	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費(令和5年11月～令和6年10月分)		3,000	680,811

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 上 治 堂 司

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/10	事務費	令和5年度タブレット端末回線使用 通信費負担金		2,290	678,521
20	1/5	調査研究費	旅費(10/1～12/10)		75,959	602,562
21	1/5	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和5年10月～12月分)		6,981	595,581
22	1/5	事務費	事務用品費(令和5年9月～11月利用分)及び 事務用機器使用料(令和5年8月～10月利用分)		12,033	583,548
23	1/5	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和5年9月～11月分)		39,600	543,948
24	1/5	事務所費	事務所借り上げ費 (令和5年10月～12月分)		15,000	528,948
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		948,948
25	1/22	会議費	お茶代(地域懇談会用)		1,685	947,263
26	2/20	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	946,163
27	3/22	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年1月～3月分)		15,000	931,163
28	3/22	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和6年1月・2月分)		4,654	926,509
29	3/22	資料購入費	日本農業新聞購読料・手数料 (令和5年6月～令和6年3月分)		26,340	900,169
30	3/22	事務費	事務用品費(令和5年12月～令和6年2月利用 分)及び事務用機器使用料 (令和5年11月～令和6年1月利用分)		13,712	886,457
31	3/22	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和5年12月～令和6年2月分)		44,000	842,457
32	3/25	広報広聴費	県政報告作成費		570,680	271,777
33	3/30	調査研究費	旅費(1/4～3/30)		105,902	165,875
合 計				1,540,000	1,374,125	165,875